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"Snabbinformation" inom sektor FFV UNDERHÄLL nr 3 26 februari 1980 

Här är ett sammandrag av den informa
tion som gavs vid sektorns informations

kommittes möte den 13 februari. 

Halvårsbokslut 1979/80 

Första halvåret av verksamhe tsåret 

1979/80 gav en fakturering för sektorn 
på ca 282 Mkr, vilket är 30 Mkr lägre 
än den budgeterade. Orsakerna är flera. 

Främst viss eftersläpning i fakturering 
p g a julhelgen och att vi måste ta ut läg
re priser än de som kom att gälla under 
oktobe r - december. Detta beroende 
p~ att förhandlingarna med FMV om 

.timpriser för 1978179 inte blev klara 
förrän 1 november . 

För hela budgetåret beräknas faktur
eringen bli ca 640 Mkr ell er ca 50 Mkr 

lägre än den budgeterade. 

Om kostnadspåläggen gav en negativ 
avvikelse i förhållande till budget på 
6 M kr. Detta orsakades dels av att pris
uppgörelsen med FM V innebär en sänk

ning av budgeterade pålägg för hela år

et av ca 9 Mkr, och dels av att de pro· 

duktiva timmarna totalt för sektorn 

blev 14.000 mindre än budgeterat. 
Motoravdelningens timmar blev 30.000 

läg re än budget, orsakat av tekniska 

problem på flera av motortyperna med 
pmdllktionsstörnirgm som följd. För 

l1elil <~ r e ö rutses ca 30.000 timmar 
under blld.: et p - a fortsatta produk

tionsstörningar vid motoravdeln iligen . 

Kostnader ska jagas 

p grund av p läggssänkn ingen och på 
gru nd av imu n (~e rs kottet berä knas för 
hela 79/80 en neaati v d i fterens av när 
mare 7 Mkr jäm tört med budgeterade 
om kostnader. För att komma till rätta 
med detta krävs dock att all personal 
medverkar i en kostnadsiakt som inte 
bara får en kortsiktig effekt. 

R örelseresu I ta tet fö rhal vå ret kom att 

understiga budget med 5 M kr och för 
hela åre t beräknas det bli lika mycket 
lägre än budgeterat. Före kalkylmässi

ga räntor sku lle det bli 37 Mkr. 

Nytt principavtal 
I KU orienterades om det nya princip
avtalet mellan FMV och FFV, som 

under tecknades den 12 februari. (Se 
FF V-Aktuellt nr 4 den 22 februari) 

Avtalet ska tryckas och distribueras 
i stort antal inom sektorn. Informa

tion och utbildning ska ordnas om 

avtalets innehåll och innebörd för oss. 

Avsik ten är också att ge ut en kort

fattad fi ckupplaga med hänvisnin g 
till avtalstexten. Detta för att så 
många som möj li gt ska få ett lättill 
gängligt hjälpmedel i arbetet. Bety
delsen av detta underströks av per
sonaiorganisat i onerna. 

Personalplanering 
Antalet anställda var den 1 januari 
vid eVA 2003 (1205 L- och 798 R
tjm), eVM 1316 (752 resp 564) och 

vid evö 203 (121 resp 82). Totalt 
alltså 3522, 2078 L-tj m och 1444 
R-tjm. Under resten av budgetåret 
beräknas antalet öka vid eVA med 

ca 75, fördelat un ge fär Ii ka på L- och 
R·tjm Vid e VM och evö blir det 
inga nämnvärda förändringar . 

Investeringar 
För innevarande budgetår får sekto rn 
enligt GO beslut nyligen skaffa ma
skiner och utrustning för 15.7 Mkr. 

Tidigare var anvisat 11 Mkr. (1978 
köpte U för 13.4 MK r)_ 

Av investeringsmedel till FFV för 

nästa budgetår 80/8 1 oå 70 Mkr har 

till U anvisats 36.4 Mkr, varav till ti 
digare omnämda byggnader 23.7 Mkr. 

BUdget & LSP 
Arbe tet med dessa kommer in om kort 
att starta för att va ra k lart i mitten av 

mal. Förmodligen kommer verksamhets
året för ess att ändras ti l l att omfatta 
kalenderår, d v s jan· dec. Nästa bud 

get skulle då omfatta 1 1/2 är till dec 
1981. 

MFK79 
Den militära flygindustrikommitten 
(MFK 79) under landshövding Gunnar 

Norling har ju besökt eVA och eVM. 

Till kommitten har knutits en s k sam

arbetsgrupp med representanter för be

rörda myndigheter och företag. Vi rep 
resenteras där av Bengt Nilsson Mark
nad. Efter ett inledningsskede av hu

vudsakli gast in formationsinsaml ing 
börjar nu kommitten komma in på 
diskussioner om hur den framtida bil 
den ska se ut. Arbetet fördröjs genom 
oklarheten om vilket nytt flygplan 

som sk a skaffas. Proposition om detta 
ska komma den 10 mars.(Enligt upp

gifter i massmedia nyligen kommer 
den propositionen att innehålla fö r· 
slag till satsning på ett studium av fl yg, 
plan JAS). 

FUF 80 
FMV studie om det framtida under· 
hållet av flygmateriel har försenats. 
Den skulle ha varit klar vid årsskiftet, 

men blir nu klar först i mars. 

Flygindustri
delegationen 
Utredningen under generaldriektör 
Hagströms ledning om civilt utnyt t 

jande av flygindu striel la resurser blev 
klar i januari. Vi fanns med där, men 

delegationen säger om oss att vå ra 
probl em har sina väsentliga berörings

punkter med M FK 79, varför den ej 
har sett någon anledning att avge re· 

kommendationer. 

ORG 80 
Vår egen utredning o m ev förändring

ar av vår organisation har fördröjts 
genom a tt u tredarna fått ägna stor 
tid åt sitt arbete åt FUF 80 och MFK 
79. Beslutsgruppmötet som skulle hö 
va rit den 12 februari har därför IY1JSt 
senareläggas till den 18 mars. Hu vud
arbetsgruppen ska då redovisa alter
nati va förslag till grovstruktur av sek· 

torn. 

Utgivare Elmer Axelson, FFV Underhåll 732 00 Arboga. 
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